医学院关于 ⒛25届优秀应届本科毕业生

免试攻读研究生拟推荐名单的公示

医学院依据制定的《2025届 优秀应届本科毕业生攻读研

究生遴拔办法》对申请学生进行综合成绩排名,并根据推荐

名额确定本院的拟推荐名单。

现将推荐结果予以公示,公示时间为⒛24年 9月 15日

起至年 9月 21日 止。对推荐名单有异议者,可 以书面形式

向医学院反映,反映问题应本着实事求是原则,署真实姓名

并提供联系方式。

联系人:张静

联系方式:0755司 8018033jw med@sustech。 edu.cn

联系地址 : 台州楼 412

附件:医学院 2025届 优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

拟推荐名单

附件:医学院 2025届 优秀应届本科毕业生免试攻读研究生

拟推荐名单

序 号 学号 姓名 专业名称 排名结果 排名方式 总排名人数 综合成绩

1 12011740 张宇晴 临床医学 1 专业排名 32 924.43

’

臼 12012411 李尚儒 临床医学 2 专业排名 32 891.81

3 12010642 邢玉莹 临床医学 3 专业排名 32 891.12

4 12013039 林相宜 临床医学 4 专业排名 32 890.87

5 12010840 潘佳怡 临床医学 5 专业排名 32 890.67

6 12011743 张紫璇 临床医学 6 专业排名 32 884,81

7 12011036 王栩 灵 临床医学 7 专业排名 32 883.87

8 12010104 戴骏飞 临床医学 8 专业排名 32 880.68

9 12010139 石雨暄 临床医学 9 专业排名 32 877.46

10 120122缶 6 金雨宣 临床医学 10 专业排名 32 872.22

12012839 陈梓妍 临床医学 专业排名 32 870.79

9
乙 12011640 王芷馨 临床医学

,
~ 专业排名 32 870.71

13 12012741 战誉心 临床医学 13 专业排名 32 869.42

14 12011912 赵昊炅 临床医学 14 专业排名 32 859.83

15 12012442 王锦文 临床医学 15 专业排名 32 853.92

16 12012440 周芷明 临床医学 16 专业排名 32 853.73

″
‘ 12012311 张时宇 临床医学 17 专业排名

’

乙

0
0 852,00

18 12010337 刘硕欣 临床医学 18 专业排名 32 851.81

19 12011541 陈端 临床医学 19 专业排名 32 851.25

20 12011224 李容霄 临床医学 20 专业排名 32 850,19

’

~
12011426 聂鹏宇 临床医学

’

臼 专业排名 32 849,39

’

臼

’

~
12011836 王典 临床医学

,
臼’

臼 专业排名 32 848.11

23 12012401 苗家玮 临床医学 23 专业排名 32 837.23

24 12011306 张思远 临床医学 24 专业排名 32 833.95

25 12011140 钟林杉 临床医学 25 专业排名 32 831.30

26 12012122 刘晓宇 临床医学 26 专业排名 32 818.07

,
f

0
乙 12012414 尹衡 临床医学

,
f

’

臼 专业排名 32 816,45

28 121121全4∶ ∶李芯蕊
生物医学科

学
1 专业排名

9
臼 746.64

29 12110903 程思源
生物医学科

学
2 专业排名

’

臼 693.69